PAGE
PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__23.09.2004__    __224__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___23.09.2004___№__224__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О переводе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения сельскохозяйственного производственного кооператива «Передовик» Моргауш​ского района в земли транспорта

В соответствии со статьями 8, 90 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании материалов землеустроительного дела по предоставлению земельного участка открытому акционерному обществу «Топливо-заправочная компания «Чебоксары-Авиа» для размещения объекта дорожного сервиса на земельном участке сельскохозяйственного производственного кооператива «Передовик» Моргаушского района Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Перевести земельный участок площадью 1,75 га (пашня), расположенный вдоль полосы отвода автомобильной дороги М-7 «Волга» на км 614+500 слева по ходу километража восточнее д.Ивановка Моргаушского района, из земель сельскохозяйственного назначения сельскохозяйственного производственного кооператива «Передовик» Моргаушского района в земли транспорта для последующего отвода в установленном законодательством порядке открытому акционерному обществу «Топливо-заправочная компания «Чебоксары-Авиа» в аренду сроком на 25 лет (с правом продления аренды) под строительство и эксплуатацию комплекса дорожного сервиса.

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов